UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 BAN  DÂN  TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BDT-VP               Quảng Ngãi, ngày       tháng 11  năm 2023

V/v đăng ký danh sách công chức

tham dự Hội nghị thông tin, phổ

biến chủ trương của Đảng và nhà

nước cho đội ngũ trí thức của tỉnh

với chủ đề “Thông tin thời sự:

Xung đột Hamas-Israel, quan hệ

Việt Nam-Hoa Kỳ”

   Kính gửi: Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 405/LHH-TT ngày 10/11/2023 của Liên hiệp các Hội

Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Quảng Ngãi về việc đăng ký tham dự Hội nghị thông

tin, phổ biến chủ trương của Đảng và nhà nước cho đội ngũ trí thức của tỉnh với

chủ đề “Thông tin thời sự: Xung đột Hamas - Israel, quan hệ Việt Nam - Hoa Kỳ”;

Ban Dân tộc tỉnh đăng ký công chức tham dự Hội nghị như sau:

TT Họ và tên Chức vụ
Trình độ chuyên

môn
Số điện thoại

01 Đỗ Minh Hải Phó Trưởng Ban
Thạc sĩ Quản lý đất

đai
0913.470.818

02 Đinh Mạnh Bình Chánh Thanh tra Ban
Thạc sĩ Quản lý

Hành chính công
0916.879.441

03 Phạm Đình Thời
Phó Trưởng phòng

Chính sách dân tộc

Kỹ sư Nông

nghiệp
0914.267.696

04 Đinh Văn Yên
Phó Chánh Văn

phòng

Kỹ sư Lâm

nghiệp
0975.178.111

Ban Dân tộc tỉnh thông tin để Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh

Quảng Ngãi biết, tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VP, (H.).

TRƯỞNG BAN

Hồ Ngọc Thịnh

		2023-11-16T17:19:35+0700
	Hồ Ngọc Thịnh

		2023-11-17T07:40:09+0700

		2023-11-17T07:40:09+0700

		2023-11-17T07:40:09+0700